

**Внимание!**  
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.  
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.  
 Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

|  |     |       |                      |
|--|-----|-------|----------------------|
| Поволжский Банк ПАО Сбербанк г.Самара                    |     | БИК   | 043601607            |
|  |     | Сч. № | 30101810200000000607 |
| Банк получателя  |     |       |                      |
| ИНН 640201854759   | КПП | Сч. № | 40802810956000012759 |
| Индивидуальный предприниматель Писарева Надежда Ивановна |     |       |                      |
| Получатель   |     |       |                      |

**Счет № 1 от 31.01 2023 г.**

Продавец: ИП Писарева Надежда Ивановна, ИНН 640201854759, КПП 640201001, 412210, Саратовская область, г. Аркадак, ул. Победа д. 18

Покупатель: Благотворительный Фонд Содействия Развитию человека, общества, культуры «София», ИНН 7731195982, КПП 7731001001, 121552, г. Москва, ул. Ярцевская, д. 25А

| №  | Наименование (работы, услуги)       | Кол-во. | Ед. | Цена   | Сумма  |
|----|-------------------------------------|---------|-----|--------|--------|
| 1  | Сахар фасованный                    | 4       | Кг. | 70.00  | 280-00 |
| 2  | Вермишель весовая                   | 4       | Кг. | 43.00  | 172-00 |
| 3  | Молоко цельное сгущенное с сахаром  | 4       | Шт. | 133.00 | 532-00 |
| 4  | Тушенка говядина                    | 4       | шт. | 175.00 | 700-00 |
| 5  | Масло подсолнечное рафинированное   | 4       | Шт. | 91.00  | 364-00 |
| 6. | Чай «Ричард» крупнолистовой 100 гр. | 4       | Шт. | 125.00 | 500-00 |
| 7. | Крупа Рис круглый весовой           | 4       | Кг. | 86.00  | 344-00 |
| 8. | Крупа Гречка весовая                | 4       | Кг. | 75.00  | 300-00 |
| 9. | Консервы Сельдь в масле             | 4       | Шт. | 112.00 | 448-00 |
| 10 | Печенье Лига 200 гр. фасованное     | 4       | Шт. | 45.00  | 180-00 |
| 11 | Пряник фасованный 200 гр.           | 4       | Шт. | 45.00  | 180-00 |

**Итого:** 4000.00  
**В том числе НДС:**  
**Всего к оплате:** 4000.00

Всего наименований 11, на сумму 4000.00  
 (Четыре тысячи рублей 00 коп.)

Руководитель \_\_\_\_\_

Бухгалтер \_\_\_\_\_

  
*Писарева Н.И.*